平成 25 年１月７日

各      位

会 社 名  ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役社長  大野 利美知

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 2796）

問合せ先      専務取締役執行役員 秋山 昌之

（TEL．03－3362－7130）

特別利益計上に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 10 月１日付で新世薬品株式会社を完全子会社化したことにより、平成 25 年５月

期第２四半期の連結決算において下記の通り特別利益を計上する予定でありますのでお知らせいたし

ます。

記

１． 特別利益の内容

 当社は、既に持分法適用関連会社であった新世薬品株式会社を、平成 24 年 10 月 1 日付で完全子会

社化いたしました（平成 24 年 9 月 14 日付公表「新世薬品株式会社の株式取得（完全子会社化）に関

するお知らせ」ご参照）。

 これに伴い、平成 22 年 4 月 22 日付で新世薬品株式会社を持分法適用関連会社にした際に取得した

100 株（保有割合 33.3％）を平成 24 年 10 月 1 日付で時価評価するため、連結決算において特別利益

として段階取得に係る差益を 400 百万円計上する予定であります。

２． 今後の見通し

 平成 25 年１月７日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にて、公表しております。

以  上